Pouso Alegre, 02 de Junho de 2011.

Ofício Nº 447/2011

Senhor Presidente,

Tem o presente o objetivo de instar a V.Exa. qual a orientação final da Mesa Diretora com relação à renovação do contrato nº 016/2010, de prestação de serviços de assessoria e consultoria em administração pública municipal.

Em conversa anterior, o ilustre presidente informou que a secretária da Mesa, Vereadora Rogéria Ferreira e o nobre Vereador, Senhor Laércio Faria Machado, manifestaram-se a favor da dita renovação, porém não confirmou a esta secretaria de administração o posicionamento dos Membros da Mesa Diretora.

Isto posto, permanecemos no aguardo das instruções acerca da autorização para a elaboração do respectivo Termo Aditivo.
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE